

Årsredovisning

PIMGY Stockholm AB

559111-9531

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mark Gabay

2026-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom design, utveckling och handel av smycken, kläder, modeaccessoarer och "lifestyle"-produkter, även e-handel inom detta område.

Konsulttjänster inom logistik, supply chain, sourcing och produktion. Återvinningstextiler och apparel.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten återupptagits, och ett samarbete har påbörjats med Balzano International Ltd. där Balzano identifierar produkter, tjänster och kunder, samt söker leverantörer för bekräftade ordrar. PIMGY i sin tur hanterar kundrelationerna, importerna, leveransen, och faktureringen.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	525 681	1 180 961	1 254 136	100 000
Resultat efter finansiella poster	-51 090	-44 660	151 813	108 000
Soliditet %	28	42	52	56

Nettoomsättningen är betydligt lägre än föregående år då verksamheten låg vilande under första halvan av året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	178 564	-44 660
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-44 660	44 660
- Årets resultat			-51 090
- Belopp vid årets utgång	50 000	133 905	-51 090

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	133 905
Årets resultat	-51 090
<i>Summa</i>	<i>82 815</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	32 815
<i>Summa</i>	<i>82 815</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	525 681	1 180 961
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-48 473	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	477 208	1 180 961
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-449 875	-214 700
Personalkostnader	-86 984	-1 012 189
Summa rörelsekostnader	-536 859	-1 226 889
Rörelseresultat	-59 651	-45 928
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 048	1 289
Räntekostnader och liknande resultatposter	-487	-21
Summa finansiella poster	8 561	1 268
Resultat efter finansiella poster	-51 090	-44 660
Resultat före skatt	-51 090	-44 660
Årets resultat	-51 090	-44 660

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	100 450	70 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>100 450</i>	<i>70 000</i>
Summa anläggningstillgångar	100 450	70 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	162 950	233 550
Övriga fordringar	36	101 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	118 048	6 580
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>281 034</i>	<i>341 666</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	35 366	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>35 366</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	52 067	21 662
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>52 067</i>	<i>21 662</i>
Summa omsättningstillgångar	368 467	363 328
SUMMA TILLGÅNGAR	468 917	433 328

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	133 905	178 564
Årets resultat	-51 090	-44 660
<i>Summa fritt eget kapital</i>	82 815	133 904
Summa eget kapital	132 815	183 904
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	111 875	0
Leverantörsskulder	108 288	29
Skatteskulder	33 788	111 848
Övriga skulder	33 678	125 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 473	12 000
Summa kortfristiga skulder	336 102	249 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	468 917	433 328

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-12

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mark Gabay

Mark Gabay

2026-03-16